



# R&D Artwork Brief

## General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000072213/001
Valid From	Oct 19, 2022
Valid To	Dec 31, 9999
Status	In Process PL
Created By	WEYCHAN_B
Changed By	KYRKOS_D500

## CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU HMNS DELICAT MAYO 1X4.825KG BUC CZ&SK

## Target Location Details

Validity Area	Language
Greece	Greek



# R&D Artwork Brief

## CUC Product Information Record Data

### Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
Czech	Hellmann's Delicate. Majonéza Lahodná.
English	Globus Real_L
English_EU	CoM: ES
Estonian	Hellmann's Delicate
Latvian	Hellmann's Delicate
Lithuanian	Hellmann's Delicate
Slovak	Hellmann's Delicate. Majolenka Lahodná.

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:GR/Greek

**Legal Denominator:** αναπλήρωμα μαγιονέζας

### Ingredient List:

Συστατικά: φυτικό έλαιο (κραμβέλαιο) 51%, νερό, ξύδι από αλκοόλη, κρόκος **ΑΥΓΟΥ** 3% (κρόκος **ΑΥΓΟΥ**, αλάτι), **ΜΟΥΣΤΑΡΔΑ** (νερό, σπόροι **ΜΟΥΣΤΑΡΔΑΣ**, ξύδι από αλκοόλη, αλάτι, αρωματικές ύλες, μπαχαρικά), ζάχαρη, τροποποιημένο άμυλο αραβοσίτου, αλάτι, σταθεροποιητής (ξανθανικό κόμμι), συμπυκνωμένος χυμός λεμονιού, συντηρητικό (σορβικό κάλιο), αρωματικές ύλες, αντιοξειδωτικό (άλας του EDTA με ασβεστονάτριο), χρωστικές (καροτένια).

## Additional Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:GR/Greek

### Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Χωρίς γλουτένη
ALLERGEN LIST	European Vegetarian Union certificate, vegetarian\$\$\$
SHELF LIFE	Ανάλυση κατά προτίμηση πριν από:
STORAGE	Διατηρείται σε δροσερό και σκιερό μέρος. Εφόσον ανοιχθεί διατηρείται στο ψυγείο για 30 ημέρες.
NUTRITION	BOP Nutritional table column headers Μέση Διατροφική Αξία ανά 100ml BOP Nutritional table row headers Ενέργεια Λιπαρά εκ των οποίων κορεσμένα Υδατάνθρακες εκ των οποίων σάκχαρα Πρωτεΐνες Αλάτι
OTHER	καθαρό βάρος: 4.825 kg / 5 L e

## Nutrient Declarations



# R&D Artwork Brief

**Target Location/Language:** FOODS:GR/Greek

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Μέση διατροφική αξία	Ανά 96,8 g [ 100 ml ]
Ενέργεια	1992 kJ
Ενέργεια	478 kcal
Λιπαρά	50 g
- εκ των οποίων Κορεσμένα	3,9 g
- εκ των οποίων μονοακόρεστα	32 g
- εκ των οποίων πολυακόρεστα	14 g
Ωμέγα 6 λιπαρά οξέα	9,4 g
Ωμέγα 3 λιπαρά οξέα	4,5 g
Υδατάνθρακες	4,8 g
- εκ των οποίων Σάκχαρα	2,9 g
Φυτικές ίνες	< 0,5 g
Πρωτεΐνες	0,6 g
Αλάτι	0,70 g

**Ανά - 96,8 g (As Sold)**

**Statements:**

Προϊόν

## Artwork Briefing Notes

*End of CUC Product Information Record*



# R&D Artwork Brief

## Combination pack data

### Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	Globus Real_L

## Artwork Briefing Notes